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Fra: Lisbeth Pedersen (lisbeth.pedersen@ntfk.no)

Sendt: 17.11.2014 14:58:14

Til: postmottak@vox.no; post@utdanningsdirektoratet.no; sentralpost@ostfoldfk.no;
postmottak@akershus-fk.no; postmottak@hedmark.org; postmottak@oppland.org; postm...@bfk.no;
Vestfold fylkeskommune; post@t-fk.no; postmottak@austagderfk.no; postmottak@vaf.no;
firmapost@rogfk.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; postmottak.sentraladm@sfj.no;
post@mrfylke.no; postmottak@sttk.no; post@nfk.no; postmottak@tromsfylke.no;
postmottak@ftk.no; postmottak@ude.oslo.kommune.no

Kopi: Finn Magne Spjelkavik; Liv-Marie Bakka; 'Geir Syvertsen'; 'Klyve, Marit (Veiledningssenter
Asker og Berum)'; 'Oslo’; 'Hedmark (kristin.flesjo@hedmark.org)'; Lillian Kaupang; 'Oppland';
'Askestad, Toril (Toril. Askestad@austagderfk.no)'; Rose MariSkarset; 'Merethe Schjem
(merethe.schjem@Ntk.no)"; 'Ingjerd Espolin Gaarder (ingjerd.gaarder@vox.no)';
'Birgit.Leirvik@utdanningsdirektoratet.no'; 'Lussi.steinum@utdanningsdirektoratet.no';
'mari.anne.sundal@sfj.no'; 'Kjersti Holm Johansen (Kjersti.Johansen@ude.oslo.kommune.no)';
"Vigdis Irene Norddal (Vigdis.Norddal@rogtk.no)'; ":Kjersti.Johansen@ude.oslo.kommune.no';
Kjersti Kvaloy; Ole Odegaard (ole.odegaard@t-fk.no); Irene Laukholm; Ole Hikon Tonseth
Haraldstad (Ole.Hakon.Tonseth.Haraldstad@ffk.no); Thorsteinn Einarsson; Hanssen, @yvind
(Veiledningssenter Follo); Sheila Vaage Benestad (sb@vaf.no)

Emne: Invitasjon Radgiverkoordinatorsamling 27.-28. januar 2015
Vedlegg: image002.gif;Program rddgiverkoordinatorsamling Bode 2015.pdf

Til

Fylkeskommunene
Utdanningsdirektoratet
Vox

Kopi: Radgiverkoordinatorer

Invitasjon Radgiverkoordinatorsamling 27.-28. januar 2015

Region Nord gnsker velkommen til samling for radgiverkoordinatorer i Bodg 27.januar — 28. januar pa Rica
Hotel.

Vedlagt fglger program. Som dere ser er et av temaene nye retningslinjer for realkompetansevurdering — der
det stilles krav om karriereveiledning.

Det er fint om de rddgiverkoordinatorene som ikke har oversikt over hva som gjgres i eget fylke, snakker
med de som jobber med voksenopplzaringen i fylkeskommunene om hvordan man praktiserer de nye
retningslinjene, slik at vi har godt grunnlag for gruppearbeid.

For de som gnsker a se forskningsrapport om radgivning i grunnopplaeringa fgr denne presenterer pa
koordinatorsamlinga, sa finner dere link til rapporten her.

Vi haper at det bade skal vaere et program som fenger og at det skal vaere tid til de uformelle
diskusjonene og erfaringsdeling.

Middag tar vi ved Saltsraumen, som er verdens sterkeste tidevannstraum (intet mindre!) i
steinaldermiljg pa Tuvsjyen. Se link.
Pris: ca kr 3 000 for de som trenger ei overnatting og kr 4 200 for de som trenger to overnattinger.

Pamelding innen14. desember 2014
http://korfu.webogram.no/default.asp?return=0&sideid=23&kid=1244
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Pa vegne av
Region Nord

Lisbeth, Finn Magne, Merethe
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Mvh

Lisbeth Pedersen

Spesialradgiver

TIf. (+47) 971 77 503 / 930 92 316
Nord-Trgndelag fylkeskommune

AVDELING FOR VIDEREGAENDE OPPLAERING

- et ansvar for FYLKESTINGET I

i Nord-Trandelag ‘
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